
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

Decreto n. 36 del 31.03.2025 

 

 

Oggetto: Prospetto polizze assicurative dei mesi di gennaio, febbraio e marzo 2025. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 

Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata 

dall’art. 114 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 

raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 06 del 03/03/2025 con la quale veniva nominato Direttore Generale 

dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 

 

Richiamata la deliberazione del C.d.A. n. 7 del 21/10/2024 con la quale venivano approvati il Piano 

programma, il Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2025-2027, nonché il bilancio di previsione 

annuale per l’anno 2025; 

 

Richiamata altresì la deliberazione del C.d.A. n. 7 del 03/03/2025 con cui, al fine di evitare potenziali conflitti di 

interesse, è stata individuata la Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione quale figura incaricata di 

sottoscrivere contratti assicurativi e relativi mandati a pagamento per conto della stazione appaltante. 

 

Rilevata la necessità di rendicontare le polizze assicurative sottoscritte; 

 

Considerato che nei mesi di gennaio, febbraio e marzo 2025 sono stati aggiudicati i servizi assicurativi alle 

compagnie, per gli importi e le motivazioni di cui al prospetto riepilogativo più avanti riportato e dato atto che: 

- le compagnie assicurative partecipanti hanno dichiarato il possesso dei requisiti di carattere generale e 

specifici richiesti e verranno sottoposte a controllo, laddove previsto; 

- viene indicato il criterio di affidamento che di norma è quello del prezzo più basso; 

- le compagnie invitate, per quanto di nostra conoscenza, hanno garantito un elevato grado di 

soddisfazione nell’esecuzione dei servizi già effettuati ed in corso, nel rispetto di tempi e costi pattuiti; 

- i prezzi offerti risultano in linea con quelli dello specifico settore di mercato; 

 

Considerato che trattasi di affidamenti di importo inferiore a 140.000 euro come disciplinato dell’art. 50, 

comma 1, lett. B) del D.lgs. 36/2023 

 

DECRETA 

 

1. Attese le premesse, si elencano qui sotto i servizi assicurativi affidati relativi ai mesi di gennaio, febbraio 

e marzo 2025, secondo quanto riportato qui di seguito per un importo complessivo di € 2.027,21: 
 

C.I.G. 
Oggetto 

 Imp. 
aggiudicato  Aggiudicatari 

B532D1B209 Assicurazione del mezzo Porter targato DS891KV 450,00 € Unipol Assicurazioni Spa 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/


 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

B55F37FDA4 Assicurazione del mezzo Porter targato DF975FV 370,00 € Unipol Assicurazioni Spa 

B5D5EA46E7 Assicurazione del mezzo Porter Maxi targato FN766FW 411,50 € Generali Italia Spa 

B609B206C2 Assicurazione del mezzo Giotti Vittoria targato EH200HN 290,00 € Unipol Assicurazioni Spa 

B618785AF6 Rc Patrimoniale Direttore Generale 505,71  € Lloyd’s Insurance Company S.A. 

 

 

 

2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 

                                      

                             

                                                                        IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                              Dott.ssa Daniela Magrini 

Documento firmato in originale 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

